
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Num. 

132 
19 

333 
37 

799 
163 

9 
73 
42 
71 

7 
213 

51 

Nome 

SPADONI CHRISTIAN 
FONTI MIRKO 
BARLOZZINI FRANCESCO 
MINELLI FEDERICO 
GIANNINI MICHELE 
RUSSO ALESSIO 
PIACENTINI MARCO 
PIERMATTI LORENZO 
RIDOLFI PAOLO 
VESCOVI GABRIELE 
LEPRI ALESSANDRO 
PIPPARELLI FABIO 
RAGNI SAMUELE 

Classe 

MX1 HOBBY 
MX1 HOBBY 
MX1 HOBBY 
MX1 HOBBY 
MX1 HOBBY 
MX1 HOBBY 
MX1 HOBBY 
MX1 HOBBY 
MX1 HOBBY 
MX1 HOBBY 
MX1 HOBBY 
MX1 HOBBY 
MX1 HOBBY 

Motoclub 

CAPARVI RACING 
TEAM VOLA 
MC SCORPIONI 
X POWER TEAM 
MC CITTA' DI CASTELLO 
MC SCORPIONI 
ASD TEAM PROFESSIONAL 
CAPARVI RACING 
MC SCORPIONI 
MC SCORPIONI 
MC CITTA' DI CASTELLO 
MC SCORPIONI 
E XTR E M E  M C G U ALD O  TAD IN O  

Punti totali 

500 
400 
380 
370 
320 
300 
270 
250 
240 
200 
180 
100 

95 

R1.  

250 
200 
220 
150 
140 
160 
120 
130 
110 

90 
180 
100 

95 

R2.  

250 
200 
160 
220 
180 
140 
150 
120 
130 
110 

0 
0 
0 

Regione 

UMBRIA 
UMBRIA 
UMBRIA 
UMBRIA 
UMBRIA 
UMBRIA 
UMBRIA 
UMBRIA 
UMBRIA 
UMBRIA 
UMBRIA 
UMBRIA 
UMBRIA 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio     Camillo Teodorani 
Direttore di gara     Carnevali Flavio 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ficr Ravenna 

3^ PROVA DI TROFEO UMBRIA MOTOCROSS 2018 
MX1 HOBBY 

GIORNATA 

Crossodromo di Grello 1,300 km 

 TROFEO MOTOCROSS REGIONALE UISP

UMBRIA

Gualdo Tadino


